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Verksamhetsanpassning av Vistaskolans hemkunskapssal 

Förslag till beslut 
Nämnden godkänner förvaltningens förslag om att verksamhetsanpassa 
Vistaskolans hemkunskapssal.  

Sammanfattning 
Vistaskolan har under åren utökat sin verksamhet från två till tre paralleller vilket 
gör att hemkunskapssalen blivit för liten för behovet som nu finns. Genom att 
verksamhetsanpassa lokalen kommer ett utökat antal arbetsstationer möjliggöra att 
fler elever kan delta på ett mer aktivt sätt. Anpassningarna syftar också till att 
arbetsflödet i lokalen underlättas.  
Verksamhetsanpassningen kommer effektivisera ytorna i hemkunskapssalen,  
utöka arbetsstationer och ventilationen anpassas utifrån de nya förutsättningarna.  

Beskrivning av ärendet 
Vistaskolan erbjuder undervisning från förskoleklass till och med högstadiet. 
Skolan har utökats från att ha två till tre paralleller vilket har inneburit att skolan 
vuxit ur hemkunskapssalen.  
Den förstudie som förvaltningen har gjort har visat att det finns ett behov att göra 
anpassningar som gör det möjligt att fler elever kan delta vid arbetsstationerna på 
ett mer aktivt sätt än idag eftersom det är för lite plats.  
Hemkunskapssalen behöver också planeras om ytmässigt för att se över hur 
arbetsflöden kan bli bättre i hela salen. Detta innefattar var kyl, frys och 
diskmaskiner installeras och var skafferi placeras i rummet.  
Eftersom lokalen görs om kommer även ventilationen ses över så att den finns på 
samtliga arbetsstationer men även att kapaciteten är anpassad utefter de nya 
förutsättningarna.  

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen anser att det är viktigt att kommunens skolor har ändamålsenliga 
undervisningssalar. Därför stöttas att de föreslagna anpassningarna genomförs i 
Vistaskolans hemkunskapssal.  
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
I grundskolenämndens investeringsbudget finns utrymme att hantera 
investeringskostnaden för verksamhetsanpassningen av Vistaskolans 
hemkunskapssal.  
Huddinge samhällsfastigheter som genomför projektet kommer att nyttja delar av 
grundskolenämndens investeringsbudget och detta kommer sedan att innebära en 
hyresökning för Vistaskolan. Denna hyresökning är inte medräknad i 
budgetramen för lokalhyror och den utökade hyreskostnaden för 2022 får 
nämnden ta inom befintlig ram. 
Inga juridiska hinder bedöms finnas. 
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